一般社団法人日本ライオンズ

〒104-0031 東京都中央区京橋１丁目２-４ 八重洲ノリオビル５階

  Phone:(03)6262-1263  Fax(03)3241-4388  E-mail:japanlions@apost.plala.or.jp

日本ライオンズ発行＜2024-25-C-42＞

複合地区ガバナー協議会議長 各位

複合地区ガバナー協議会大会委員長 各位

理事長 松浦 淳一

国際大会委員長 戸祭 宏樹

第 107 回オーランド国際大会

日本ライオンズ代議員朝食会・開会式および閉会式 ドレスコードについて

急啓 皆様よりお問合せをいただいております、第 107 回オーランド国際大会における日

本ライオンズ代議員朝食会および開会式・閉会式のドレスコードについて、国際理事とご相

談の上、日本ライオンズとしての見解を以下の通り皆様へお知らせ申し上げます。

【第 107 回オーランド国際大会 日本ライオンズ代議員朝食会・開会式および閉会式】

上記の行事につきましては、日本からのご参加者は基本的に「ビジネススタイル」の着用

を推奨いたします。女性については、男性の服装に準じます。ネクタイについてはご持参を

お願いたします。

（第 107 回国際大会が開催されますフロリダは非常に温暖であり、屋外は高温になりま

すが、ホテルやコンベンションセンター等、室内では冷房が効いております。）

なお各行事の服装について国際協会からの連絡があった場合は従っていただき、国際協

会指定の服装でご参加ください。

国際協会が主催する昼食会・晩餐会などの行事へご参加の際のドレスコードについては

別途設定されている場合がございますので、ご参加予定の皆様におかれましては国際協会

公式サイトをご確認の程、お願い申し上げます。

草々